
Anketní lístek

FOTBALISTA PODZIMU FCSO Bruntál
 

Redakce fotbalového programu vyhlašuje 1.ročník ankety
„FOTBALISTA PODZIMU 2017“.

 

 

Nominovaní hráči :
  

JAŠKA RADEK BODY :

23  let,  brankář,  který  k  nám  přišel  z  Baníku
Ostrava, zkušená opora, která předvádí spolehlivé
výkony  ve  všech  zápasech,  mnohokrát  svůj  tým
doslova podržel. Hraje u nás první sezonu. Obléká
dres č.1

KRAJČOVIČ JAN BODY :

29  let,  obránce  a  kapitán  týmu,  odchovanec
Bruntálu,  spolehlivá opora zadních řad a asistent
trenéra,  v  podzimní  sezoně  ukázal  obrovské
zlepšení. Obléká dres č.2

DOHNÁLEK JAKUB BODY :

29  let,  na  tréninky  a  zápasy  dojíždí  z  Brna,
spolehlivý  stoper,  bývalý  obránce  reprezentace
České  republiky  U-20  na  MS  v  Kanadě  v  roce
2007, kde získal stříbrnou medaili. Obléká dres č.3



KUNDRÁTEK LUKÁŠ BODY :

23 let, přišel k nám z Baníku Ostrava. Spolehlivý
záložník,  který  u  nás  hraje  už  druhou  sezonu.
Vyniká velkou bojovností  a i  když se mu nedaří
strhne tým k velkému nasazení. Obléká dres č.6

ČEŠEK LUKÁŠ BODY :

21  let,  odchovanec  Bruntálu,  vrátil  se  z  SFC
Opava, výborný záložník i obránce a velká naděje
našeho týmu.  Pokud  se  mu daří  je  k  neudržení.
Obléká dres č.8

KYSELÝ MAREK BODY :

28 let, odchovanec Bruntálu, který prošel Baníkem
Ostrava, Třincem a Uničovem. Vrátil se k nám z
Rakouska.  Střední  záložník  a  skvělý  technik.
Obléká dres č.9

ŠUSTR VOJTĚCH BODY :

25 let, přišel k nám z Baníku Ostrava. Hraje u nás
již druhou sezonu. Výborný středopolař-záložník.
Přes  svoji  výšku  je  skvělý  hlavičkář  s  tvrdou
střelou. Obléká dres č.10

ADAMOVSKÝ TOMÁŠ BODY :

20  let,  odchovanec  Bruntálu,  vrátil  se  z  SFC
Opava,  výborný  útočník-střelec  a  velká  naděje
našeho  týmu.  Pokud  se  mu  daří  je  také  k
neudržení. Obléká dres č.11



ORSÁG ZDENĚK BODY :

29  let,  odchovanec  Bruntálu,  výborný  útočník  a
střelec. Velký dříč, který dokáže strhnout mužstvo,
pro návratu z Rakouska hraje u nás druhou sezonu.
Obléká dres č.13

ZATLOUKAL RADEK BODY :

22  let,  odchovanec  Bruntálu,  rychlonožka  na
pravém  křídle  našeho  útoku,  výborný  nahrávač,
který  vyniká  rychlostí  a  přímočarou  hrou  k
soupeřově brance. Obléká dres č.17

NĚMEC TOMÁŠ BODY :

22  let,  přišel  k  nám  z  Vrbna  a  hraje  u  nás  již
druhou  sezonu.  Skvělý  útočník,  který  hraje
především na levém křídle, v poslední době ho ale
pronásleduje zranění. Obléká dres č.7

BLAŽEK JAKUB BODY :

20 let, odchovanec našeho dorostu, důrazný hráč,
který  se  jako  první  prosadil  do  mužstva  mužů,
obětavě  hraje  i  za  B  tým.  Univerzál  pro  hru
dopředu i v obraně. Obléká dres č.16

ŽATKA JAN BODY :

19  let,  odchovanec  z  Bruntálu,  tvrdý  a  důrazný
obránce  se  skvělou  hrou  dopředu,  stejně  jako
Blažek skvěle zvládl přechod z dorostu do týmu
mužů. Obléká dres č.4



ŠIDLÁK JAROSLAV BODY :

16 let, brankář a nejmladší člen týmu, který ještě
nastupuje  za  dorostence  FCSO,  vrátil  se  z  SFC
Opava. Dělá dvojku Jaškovi a nastupuje za B tým
mužů.

KOPEC LUBOŠ BODY :

31  let,  kapitán  B  týmu,  který  velmi  ochotně
pomáhá na lavičce áčka, skvělý hlavičkář a velký
bojovník,  který  dokáže  strnout  celý  tým  k
bojovnosti, přišel ze Světlé Hory.

 Jméno a příjmení tipujícího : ________________________

 Bydliště : ________________________________________

 Telefon nebo email : _______________________________

 Podpis : ________________________


